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CHINA GALAXY SECURITIES

T LA RO@EE Tk

2019 9 A 1H

2019H1 AZ T MR FAE W2 A BRE T P
Ak, RREFLEHFRE

HouF & (08.26-08.30):

1. — AT L #E

8 A 30 H, ¥EHILIKMLRE LT SKAFE 44k (P B ZBKR % K ERAL7TIRED.
2. A&

£/ (2019. 08. 26-2019. 08. 30) CS 7 % ‘K A% 45 4 L5k 0. 30%, 38 J R AE A 45 (0. 03%)
R 300 (-0.56%). EiEdgdc (=0.39%). LFEEANE A 2. 1%, M Tar— A& £ L
B 2.33ABS L. AEHERIER: R (603708.SH), R¥rizty (002419.52), A X
%4 (002867.S2), %7 %M (002024.52), K#HEART (601933.SH).
ATk 2019H1 ZAFKFI LI K 8. 83%; AHA T A F TBLEF 5 5 AL A2 b 4542
THK, NMEY KA SR

2019H1 AB T MR e S AR B LM NE L F R A3 K 8.83%, EAR)IH G FIHEMT E
1. 44%, AIER T ZZHIUFEAL, BAERKEZZRA AN EHEH B,
HEEFENHARA, REBLFF A WG KBS ST, A8 H s EBEE
By B BEAGHY, Flitmbd KReiok, RATEaaLE X EGFE.
H Gk 201901 EAFKFEK 5.89%; FTHMEFFREFERERN, £87
R B AR R4 TH

+ 0 AR 2019H1 Bk A A I8 K & 5. 89%, M Ak y3 4 A 38 K E-56. 83%;
LFEFATHERE R EL R THALEBRE, SLE2BRE, BHFRALHFTRER
By, AR K 22, 49%,
B WISk 2019H1 FAEKE LK 5.59%; RHFHELHFMNHAA, BT RE%EAH
B¥EER

2019H1 T B BARE LN T i 5.59%, AR B4 A1 Tk 8.91%, 545 K%
R AT AR A HLAE Ao b 3Gk AR L, A T AR ARE RS o Rt & 24377 B E X542
EM, TVET KRBT HHLER, 8F%F N ARz,

27 )R

5

@: (8610) 83574538

M: liang_zb@chinastock. com. cn
AL IEF %5 . S0130517040001

S kB i

iy

M: zhenweixuan_y j@chinastock. com. cn
G

{: zhangpeng_yj@chinastock. com. cn

473k 4B R 1E) 2019, 08. 30

S — Lt

FAAN: Wind, FERTERFE % HHE

AT R

2 1 Bsad LRAXA
L. Rtk PALELE- ] FiEboptd 1
BRERD REAK RE éﬁﬁ ($mE £ (ANEE % (A&
A, %) A, %) E4, %
603708.SH KRB 20% 3.44 64.95 48.34 58.22
002419.8Z  RILfity  20% 1.21 9.75 14.11 46.82
002867.8Z A KA 20% 5.73 25.56 1.74 25. 81
002024.SZ2  #THM™ 20% 0.19 10.17 3.59 28.85
601933.SH  K#EART 20% 0.20 26. 47 5.35 1.83

HAFER: Wind, F ERATIERGFL [ #H2

3. A=
A e R T U $4 BLit JR AA RAR T U 40 R o

CCRET LR, 0826: FALAIRH & E Keg#
AP A, EHEFHSEL)
(CEEFLAR. 0819: HBFIEFEHSEAL)
(CEEATLRAR. 0812: T Ha ik shhof], 4%
HApE S A e bt LK AR T R )
CRET LR 0805: # A bIRME T EN,
PR E AN )

(CEREMFLAR. 0729: HBFHEAHSEL)
CREFLFIR.0722: 54 R 5K X
TSR IR, HHEFEOWSE)
CREAT AR 0715: IRk L5 F I SR Bp,
ERZE JEX IR ANE e S

www.chinastock.com.cn iE % #F 704k %

i i 3 E SRR 6 B AR T RE R A 3] S 7 9
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CHINA GALAXY SECURITIES

&

thERAIES moeps

ATk B/ EE AT

—. AT &
1. —ATLZR

2272 2R

RFEH

AN E

8 A30H, PEHAEKEMLELPS
(CNNIC) K A % 44 2k (+F B 2Bk M 28 KK
G REY. #ER T, EFFETHHER
K. 2598 77 Ao BB M B & Fy 61. 2%, 3 2018
FRBAN. 64T 5. P KR RAAL
iR 2.251C, & HARRF R 26. 3%, 3% 2018
FJRIE A 305 7 A WAL R RALKR A 6.3 1L,
& ik 73, 7%, %% 2018 R IE A 2293 77 o
22019 %6 A, RERZKWH A P AEL
6.39 12, % 2018 £ JR3E K 2871 77, & M &
ARG 74.8%, P E M RAALX 8.541C, R
BT HRFREBRIE, TRTH. 5%
WL KA B AT AR T #8Y
E 8 7 F

[ A Bk R AR G Bik KR AR AL o 4
AR, HERM LR R B AT AR TR,
R 2 F P8 TR 38 KAZ B T R 45 W 4 69 B sk
R, HF, RARRN EHLIRR EE
Hofz, FHIHHNARIHEK, HER KR,
A B H T8 KRR F 2RIE; WK
AR RAAL A KR T Tt 56 5]
A, REAFDIRT BRAHE A K EET
WA H R P ARERNARKRE S, HAT
FERETREEFGEKTNE, B, &K%
BFEUXAEETIRT ), Aok Rl T,
b, ABHER. LS CAFHIEXED K
Fe, BA RGN FTIER I E,

AR : B, 7 ERTERTFLIE A

2. AT

L+ (2019. 08. 26-2019. 08. 30) CS 7 5 A& 354 L3 0. 30%, , % 5 iE 4% (0. 03%).
Foan EAT 455 Rt Bk 9.82%, ki LirdsHt
Satirknit, ERRARERERR
T— 822 % EA10 & ERMAIE A 2. 1%,
AR E
5w (002024. S2),

7% 300 (—0.56%). _LiEdgsc (-0.39%).,

(15.73%), RiEm4E (29.36%) F=i7 K 300 (26.20%),
Fo P47 29 AT Ak Kb Rk iR HE L % 12, AT

MR FAT—AKLEE LK 2.33 A8 55,
(002419.82), A k4 (002867.SZ), #T

R EBL (603708. SH),
KAEART (601933. SH).

R YR Ay

23 THRATLEIL
LAk W— Ak Bi—ARREERML  FHESRRE
(% (% (%) (%)
BN E 4 -0.39 2.61 -2.99 15.73
AL AR AG 0.03 3.33 -3.30 29.36
R 300 -0.56 2.97 -3.53 26.20
CS B HEE 0.30 2.03 -1.74 9.82

TAFR: Wind, o B RTIERTE [E A
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

B 1 LR & AT kiR

6.00%

5.00% |4.69%

4.00%

3.00%

2.00%

100% 0.82% 0.80%

0-49% 0.38% 0.37% 0.30% 0.19%

0.00%

2 2 2 N2
100 \O@f\o &\O&@v&ﬁv\\\v@\%@ & S e«L g
& @/ GF @F R w ,go\ o oF N\& ‘@&/ 0B,
§ PRNFN R i Yv)’ &f< G
- 1.1
2.00% >§\ 63‘3/ -1.74% -1.87% %
-2.27%.:
3.00% 2'36%72.56%2,58%

-4.00%

HAFFRR: Wind, ¥ ERTERFL I HFE

3. TATLEH &K )

k4 Fi7 L&A
B (e) ) ) .
WapTiE  ERARSE AR BB E S EA B
RHKER: B B
83 % s (%) AL (%) & (%)
2019-08-30

CSHAERE 8362.20 100% 0.30 2.03 -1.74 9.82
CS & 6611.86 79.07% 0.25 1.90 -1.64 10.91
CS A 1590.68 19.02% 0.89 2.52 -1.63 24.07
cs a %t 2349.95 28.10% -0.01 1.59 -1.60 5.89
CS # 4 2671.23 31.94% 0.14 1.85 -1.71 8.29
CS i 1750.34 20.93% 0.43 2.46 -2.03 6.56

FAFRR: Wind, F B RTIERFFL % HFE

ERB R AR (0.43%) Sm K EHRH(0.25% . 8 A 29 B, i (FIEHAFLEMEY
FREER) Ao (X TRZIFNKSZFER 2Dk TAGRFTER), FERTEH
PR AR MBS FE R Ak THEA, HHERFARBBRFE ARG E. B
WA, 7Eik (600710.SH, 10.21%). #5358 (002640.SZ, 10.15%) 3/ 5)404K; Ll
itk (600605. SH, —6.97%). #74&4% (600735.SH, —4.69%). L7 5% X (600287. SH, —4.28%)
N B AR o
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

B2 EE 5 HHRAXEMKENFRL (AR

5000.00 4,500,000,000.00  6.00

4500.00 4,000,000,000.00
3,500,000,000.00

3,000,000,000.00 .

2,500,000,000.00
250000 -
2,000,000,000.00
200000
150000000000
1500.00
1000.00 1,000,00000000
500.00 500,000,000.00
000 000

#w’i’@ LR

& bs
& & §° é ,@ % ,@ , 4
s 0’3* N N 69 0’3» N & N e’g 0“?) s
LA I » TR 00
R () R () ——TEEM N —— RS B -3,6215 15545 4.8268 -1.4645 1.2597 -3.4321 -0.07370.3709 -3.0219 -5.6134 1.1861 2.4593 0.4287

HAFRR: Wind, # BHTIER I IEEHE

B 3RESHTHRAIEMRENKIL (B

500000 900,00000000 300
450000 800,000,000.00
200
400080 700,000,000.00
3500.00
600,000,00000 1.0
3000.00
500,000,000.00
2500.00 0.00
400,000,000.00 83
2000.00 22
S
300,000,00000  -1.00 28
1500.00 SERR
100000 200,000,000.00
200
500,00 100,000,000.00
0.00 0.00 -3.00
S o & 9 @ w’” P I I N I
i § S
IR A «5 @ S P P PP PP
A A A M U A A M A U M U 400
—TEREREE () emEREREE () ——FHRE SR uRERIKIE (%) mERBRR (%)

FHRI: Wind, # ERAIER LG B
REMMBZ P, ATk (0.89%) & IELT, 0 7E Bk (0.14%) A= & T 43k (-0.01%) .

AT ABTFARIE 2019H1 LI BICE b3 K 8.83%; KRBT AR ENH LFFELANLE
WA p K, EY KA FHEE

2019H1 A2 T M B S AR T WA NEL KB HA 38 K 8.83%, S AR T B4 ALIH AT 7 1.44%.
AT AR BARSEILBIL 111451 e, BB 1013212, FHEKRE352%, 8K
pelEA bR, 3 EN BT R, H P AKREART (601933.SH) LK 19.71%HE& A4, #4
A (002264.SZ) T 2k 12.40% & FLAEAR Sk b Hk 5 AR T M b _E 7] 8] 5% I -F 34 )3 B 04 A1E 2.41
L7, FHEKERTH 187.46%, 7 K8 FH4F1E Lk, 4 R84 F0E Tk, &L
P — % sk (002697.SZ) ik 52.93% (8] K HAARL AL I w9 )| 3 W 4R AT A& 0.70
L), ®BE—LHEH (002264.82) T3 1826.84%; FI-F3H3adpigA10E 2.17 24, F3
Fedp Va0 FNEE K E A THE 177.95%, 7 K8 Lk, 4 Tk, £ 0845 (002697.8S2)

LAk 4821%, #HEAR (002264.8Z2) T3k 1270.87%. HFkHEAT (601933.SH, 0.20%) %
TS, 2019 F EFFRA T BT RE LA 38126 12T, Rk 61.44 L,
K YOY19.21%, & & EAL 92.59%, Wi LF R 169 93.98% % A T iF; ARF k58 AL
30.50 12T, TAk 6.35 [LLEHMIEE, R YOY26.31%. BIEKERREHRNSHFIE
RERGEH I, BXEELMEP, LFFNHFLALT 84 £ (B REMES FHRKIE,

i 4ol 18]35 B SUIRJE 09 P B AR T HE R AR A N 8] ST E B



O *ABATS wn

ATk B/ EE AT

TAKAE mini &, KIEEE, BEWA); CHFLITEST 91 K, BEAE 24 NHAfehsE
T, FA—EXERTHLEL; TELHNNBEETNRE, RHCEHKRFLITEL 249 Ko A
S AAL G BN B KK, BRMFIVERERAN . M, KEFRFLTRRAGEK,
BRFETHFTNEREF L I G EJERREIE M, NI0T LAY Eik, EFFN
S XK A AT MINIT &, EFF MINI B EFE AT 19 ANE4 50 AT a9 F &, 207k 398
%, “F¥H@min 488 —Ha St B WAL 55107, RIFEART MINI & £ KA T ot F 47 RE 4
BREH X —FH, REB (603708.SH, 3.44%) ¥ FHAE Aok 5538 K R HFASFH, 2
) B 42 E%rkéiTﬂ"f#»‘%%*%éﬁnHTéL&/?F ERAGE, RIS RARIBREER B, 2L EFEFHEG
o, RlEmikdt RBe4ak, ¥ RA2EBAEA, BirdamasL B AEG-F6, ik Pk
H5RREA. FREESHEL, FRIEDGZARNDARR, BRCRE— ALY,
L AT B ¥ 9K B Mt a4 s i A2 2L K & 8] B AT W 6931 X 22 HE

& AR R 2019H1 FHRBKFE LK 5.890%; FTHWIEEXEFR L FEEER
B, TEFBABEALE KT AN

% A E BB 2019H1 EARE LI K F 589%, EARZE4 4183 K £-56.83%. EF
FH b 2 AAR SR SR AL EAR B L 2503.09 1T, SRR 119.19 e t, FH3E K £-10.53%, 11
R, 10 R T2, & % 20847 (300755.S2) L3 32.89%4k T 47 s #udz , 4 247 (000587.SZ)
T 3k 86.40% L MM AR Bk G 3R K3 MRk M 8] LESF R IR )a g% A1 235 12, FH
WREATIH 160.76%, 9 K& Lk, 12 R Tk, A+ F—L=izi4h (601116.SH)
3K 97.04% (BUF AN AR E L AN & B IEA), K& — & & ZAL(000587.SZ) T 2k 1744.57%;
AN B F ) E AR A A)19-0.86 12T, FH4=IEa B Al K E A TR 911.86%, 10 &
AN B EER, 11 RAE T, PRk E (002574.82) ik 282.18%, #F 5 1 (002024.SZ)
T # 9860.35% (FKSF R 3] h &2 L& E LAY 52 A4 A1 56.01 /CTA7% T ) JE EF

%8 T MABRAEEL) . 7T H ¥ (002024.8Z, 0.19%) 30 B KA FF3k, 2019 5 ¥ 5
N B FILE LILN 135571 12T, Bl K 22.49%. M B4 EMAE (5H) A K RA, 2019
X FNG)FIAENAE 184213 1L, R K 21.80%. EF, KEFSEHRRHAEA
1121.50 12, & YOY26.98%, H ¥ & & H 4 &AL 796.95 1T, * & YOY25.60%; FF
KT 6 TS HAE 324551070, R YOY30.50%. &ATIAH A 8] —7 @ ERBEREETE
i, ERETREMPRY K, FRGEE EREMOAMER, RBELETHRAL: 5—7

mAAERSLELBMAE, TERENR. &aFEailE, T\L‘%ﬁ«fmm}ﬂ)’zyﬁﬂx , B
FAEGFEER R, 30 B, HTERETRREILR, RFRAX], 7 THITERFBLE

E]
SRART T HE LS, FALHFRS, @Hﬂk%?%%%ﬁ\ﬁ?ﬁ%\n%i\%
£, HRTRHR. ATEXRTFATLES, RABREEE, £, BER. REGTHHLERE
FRBFL-FEF L FE 0, #Tgliﬁ#ﬁﬁi%*i%%ﬁlk—? , BMOKRER TR, @id4
FAE I 7 ESAE R B AT R FA K E B I 2 iR A 28,

mﬂ: BW‘ '—\] U‘&t
M %3

BB XM 2019H1 EHEKFLEK 559%; R FFHELHEMNHAD, MNMEY K
KRR A B s E

2019H1 & T EART LA TE 5.59%, EREHFFETHE 891%. LFF7 Tk
et R EARB L 172652 10, FHBIL 4111 1L, FHTE 3.76%, 19 R L3k, 23 %
T, A+ 5T ER (600693.SH) FAL L% 44 97%AR3%, HEL KR 69*ST #4k (600891.SH)

iF 4o 1733 B R B 89 B AL HE AR A 2 8] STt B W
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

T # 95.99%; & W L4 8] P35 B3 B4 A1 2.00 1270, B3 T % 4.44%, L 23 R E#k,

19 R F#%, H—La7#HaE (600682.SH) Lik 174.97%, KAz*ST #4k (600891.SH) T
341.55%; KA-FH4=dE410E 181 1L, FHEKE 3.70%, 22 FEK, 20 KT, H+F
# AN (600655.SH) _Ei#k 313.43%, *ST Atk (600891.SH) T %k 342.06%4% E £ fi 3k 1 3
J&o 30 B, R¥cfity (002419.SZ, 1.21%) & HiF M RAULE = £ W A RN a3t “BLAE IR
TS REA A EREL ., FMTALTAREE, £8EF N EARENF]; BLEWT S %3
B sbiEma e, MASEEF RS, RwBHEXFNFMNRLITEY KK ERGIKRIL, A
BT RAR R 61 B K Bk B KB R R XA A S RN EE T .

B427, . FLEHBRIARERKRR (AL

8000.00 2,500,000,00000 8.0

7000.0 /_¥—\/—

2,000,000,000.00

1,500,000,000.00

1,000,000,000.00

500,000,000.00

PR LSS PS »
@ a@ A &S K
& oSS e &0 S
F&Fsy S S s A A

AR () R (R e BRI () 800
=l EERRS ——Esi

AR Wind, # BIRTIERTENE#2

TG (%) W ESHIRE () WIEBBNKIE (%)

B5A2T. A, FLEMBRRRARERFRR (L)

8000.00 500,000,000.00 4.0

450,000,000.00
400,000,000.00
350,000,000.00

300,000,000.00

250,000,000.00

200,000,000.00

150,000,000.00

100,000,000.00

50,000,000.00

0.00

AR (D . R R R R R (R 30
b VG = H R e

HAFRM : Wind, F ERALERTL G E2

BTSRRI (%) W ESBUARER (%) WEBIER (%)

—. A

(AN 523
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

ASBOCRHELALREFAY

ERR

TE % B AR

#EZY

R#kig
%)

Rotikia
%)
2019 41
A1BZS

PRI
£ (%)
Nik A4

Aasdlc &
£ (%)
Nk B4

A ]

603708. SH

002419. 8z

002867. SZ

002024. Sz

601933. SH

W
W
=

R ¥Ry

K&

LR R RAR T Ak,
A %ENEF e
I g A B 44,
EAF L BRI E T
KAk Ae i LK A
HREG., EHEET
W% BB 5] Fds
b BEE KRR
By, #— R EH
bk Ao AR B o
SRR LA X, AR
IR, thiLRE
WA, Kk Ams
A4 feFR4FE £
METX, #&EiiAe
KB, FITEE A
HE BT K, 50
Je K@, ¥
JE I B R RIRST . &
& 3 WA S Fe
R4 E L%, F2dAh
B 5 S 5 kg
ERT, HEaml
fFFeg, kA6
%, AR XK
#Y B, sk
T

e BLAR X B A1) JE
PRy K, £
EHEMITREF R
RAMHEL E=T
KT AW, H R
FREGKFEFRT &
3K T,
ATHAL R, 1
¥EETW®ER
Ay HK, XL
Wk B, ARKE
2, RE+Hii+e
=gt AAm
Ban i,
NEY KA TIE
ALY R B, TRt
TS HR, FHF
JERERFR. A
LA @, N8
REZMREIL, Lik
W R Y D
0 BEE)E KR,
T AR 3 A9 Reg B
AR, AAFH A KL
WK E N,

3.44

1.21

5.73

0.20

64.95

9.75

25.56

10.17

26.47

48.34

14.11

1.74

3.59

5.35

47.60

13.38

1.00

2.85

4.61

2018.7.23

2017.10.16

2018.6.4

2017.6.1

2019.8.14

HAFFE: Wind, 7 ERTIERGFLEH A2
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

B 6 BmuELAEBFULELTH

60% -

50% -

40% -
30% -
20% -
10% -
NN A

-10%

-20%

-30%

-40% -

2017-09-30

2017-10-31

2018-10-31
2018-11-30
2018-12-31
2019-01-31

2019-05-31

2019-07-31
2019-08-31

——CSH AT — A E

FARR: Wind, F B RTIERTFL % HFE

2. BSkiE

% 6 O X EHEASBA

bl s E (%) Aart B W EE (PR S F (%)
PR B 4T A B5 EH R FEF ) AR
F40 F A A0 E A
1 603708.SH REB 64.95 64.21
2 603031.SH 218 A) 38.35 37.62
3 002264.SZ A 4 AR -14.49 -15.22
4 601116.SH =iz 31.94 31.20
AT
5 601933.SH FRAEAL T 26.47 25.74
6 002697.SZ 21 AL A 34.06 33.33
7 000759.8Z L X 41.23 40.49
8 002251.SZ T & 0.42 -0.31
1 600729.SH FRE G 0.50 -0.24
2 600859.SH N E 11.41 10.68
3 600280.SH TR 1.54 0.80
4 600785.SH LN -7.83 -8.56
5 601366.SH A BN A -11.47 -12.21
g% 6 000564.SZ B R -8.30 9.04

7 600858.SH AR R -0.99 -1.72
8 603101.SH LA -48.30 -49.03
9 600723.SH B R 2.64 1.91
10 002561.SZ BRIL 9.38 8.64
11 603123.SH B BO% Ay 2.75 -3.49
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

12 600697.SH BRI A -4.33 -5.07
13 000501.SZ FXH A 9.90 9.16
14 600628.SH iR 18.14 17.40
15 000417.SZ SReE 6.69 5.95
16 002277.8Z AT A 1.77 1.03
17 600827.SH B RN 7.29 6.56
18 002419.8Z R LAy 9.75 9.02
EAAT 1 002024.SZ T 5 10.17 9.44
1 603605.SH MEIE 83.25 82.52
B Atk & 2 600315.SH EEREL 25.69 24.96
3 300740.SZ FE S -29.06 -29.80
1 000587.SZ 2 E AR 0.43 -0.31
2 600086.SH AT A -27.55 2828
3 000026.SZ KT A 10.99 10.26
#E%E 4 002345.8Z BEA 0.45 -0.29
5 600612.SH E 21.76 21.03
6 002721.8Z & — 4L -13.48 -14.21
7 603900.SH Fabil R -3.99 -4.73
1 002127.8Z AMEE 33.38 32.64
e 2 002640.SZ 3538 -32.36 -33.10
1 603214.SH FRE 8.86 8.13
HAt & B
2 600415.SH DT S 10.75 10.01
—Ar g 1 002094.SZ HhHET -3.29 -4.02
i 1 600735.SH #7447 3.28 2.55
HAAER: wind, ¥ ERATIERFLEEIE
B7THESXEFHESKEETF
20% A
10% -
oo 1A

-20%

-30%

-40% -

—— CSH R EH

— AL

FAHFR: wind, T EHETIERFEZHIE
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

3.

B A

P SN AT Ak B B AR L

HEFRBAHEE/TREEAT

A 8 B AL RAMEABN 57

180% 9000%

160%

140%

120%

8000%

7000%

6000%

5000%

4000%

3000%

2000%

1000%

0%

N Q N 4 N O N 4 N Q N ) N 4 N {
S F TIPS S&S S
< SRS R N I O AU R G R
NN N R M O PO RN

BN BE AT dAa i & AR SERAKF W BB AT b AR 8 PE —— £ RARLHPE

TAHFR: wind, W ERTIERTFLIE
B 9 & H#H W EE 4k PE tbiK

U
80
70 A
60
30
40 A

30

/\
|

Jan)3  Jam06 Jen)7  Jan08  Jan09 Jan10  Jan1l  Jan1l  Jm13  Jan'14 Ja13  Janl6 Jan17 Jan18 Jan19

—CSEEESPE = ZEESIRETL Index-PE EEF3RETG-PE

HHAEIE: wind, Bloomberg, ' [ERATERFLILE

HALEREENS] A

A B ik 2 HFALA 10012 AL (BABE 10012 £ ) 89 25 RE R T RE LKA
3], AT A 2019 F A Q1 A& 2018 455 Q1 690k N, A8k BB, KIKNAEE, 19
FE QTN R H 8.30%, FAH A 5.75%, ZHATF 0T12%KiM; 18 4 & Q1 AR 1k
IR -FH) N 13.47%, PALH N 8.53%, H AT 2% 20%X . AAFEAEE, 19 FE Q1
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( hE4RTES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

)R iR P Ay 34.53%, AR R A 16. 49%, % 4L F-30%30% X ], A b W R hE A 379. 96%;
L —F B A FER IR T3 K 35.10%, PR 11.77%, % H4: F-20% 50% X [, H PR
ARIEha A 537.88%, UL BATHTA R AGMEEAKPF (W4 2019.08.30 Hit), TAFE-FHH
22.73, RAEFAH A 21.76 1%, EEATF-15"73 452 1],

AT, ZMNPITEATEENSG 22 AR EETLOLRAETEEENS T ..
MINFBEE, 19 55 _FBMRNTFHIEIK 6.58%, FI1a4H 1.63%, % 44T -86% 32%
EA; 18 5% =& B N-F3 388 7 23, 66%, F12dkH 6.40%, % %4z F-76% 390%X 4], A
AAERKEAE, 29 RA B9 FH F B AFEFHEIKN17.26%, Pl A 3.39%,
Bt F-1762%"97%2 18], P e BALENEH 1762. 41%; 18 F 5 —F F 094 F1E-F 338k H
106. 60%, P4z A 15.42%, % ¥4z F-84%"2476% 1], f AR AL B BTAF3T B 69 4EE K -F (1A
2019.08.30 Hit), TEREFHH 41,5242, FEA P4 H 18.76 4%, B4 TF-54"614 122
]

2 TERAHEE LKLY E-E

) ) ) . LATHAE
) A H B iR NS £3 TARAETIM o
R N B AR (e R)
Y19Q1 Y18Q1 Y19Q1 Y18Q1 2019/08/30 2019/08/30
AMZN.O T 555 118.60%  125.00% 16.96% 42.92% 72. 64 8, 786.53
BABA.N [TEZEPE 145.96% -40.61% 42.02% 61.25% 31.28 4,556.96
WMT.N WALMART 80.04% -29.78% 1.01% 4.38% 25.39 3,261. 81
HD.N TEFZR 4.53% 19.36% 5.75% 4.44% 22.28 2,495.96
COST.0 ¥ % 19.84% 17.43% 10.25% 13.20% 35.96 1,296.32
LOW.N FRAE 5.87% 64.12% 2.19% 2.97% 34.73 878. 43
G 4 A
CVS.N . 42.38% 4.83% 34.77% 2.65% 18. 31 792.26
KR
WBA.O A 36.78% -22.11% 9.93% 7.86% 9. 60 462. 32
A
1D.O %3 379.96%  537.88% 20.93% 33.12% 49.87 444.96
LVS.N &Y ER -60.03% 202.70% 1.87% 16.69% 22.04 427.00
TIX.N TJX 2 &) -2.26% 33.58% 6.78% 11.62% 21.76 666. 60
TGT.N BEH 10.72% 5.90% 5.04% 3.44% 17.39 548. 40
ROST.O FHE R 0.69% 30.29% 5.80% 8.53% 23.96 386. 61
DLTR.O * A 66.92% -19.95% 4.59% 5.04% -15.23 240. 25
KR.N ZEH# -61.90% 568.65% -1.25% 3.43% 10. 31 189. 16
BBY.N B EE 27.40% 10.64% 0.36% 6.81% 11.22 169.97
YUMCN GBHEFTE -22.92% 41.18% 3.74% 15.32% 25.29 171.19
ULTA.O  ULTA £¥% 16.93% 28.21% 12.91% 17.40% 20. 01 139. 90
TIF.N FER -12.02% 53.18% -2.91% 14.85% 18.28 102. 52
VIPS.N e 64.67% -4.02% 7.29% 24.56% 14.76 55.88
KMX.N EE4 11.77% 12.73% 11.97% 5.51% 15. 84 137. 90
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

KSS.N HERE®R  -17.33% 13.64% -2.88% 3.52% 10. 40 76.57
2912TW  H—AR 14.59% -7.44% 3.63% 11.22% 36. 00 3,035.70
faRma
BURL.N " -5.84% 57.71% 7.18% 12.76% 31.68 134.19
M.N HHE K -2.16% 78.21% -0.39% 3.39% 4.45 45.59
ESL:N 34.53% 71.25% 8.30% 13.47% 22.73
LER 11.77% 19.36% 5.75% 8.53% 21.76
& KAE 379.96%  568.65% 42.02% 61.25% 72.64
& AME 61.90%  -40.61% 2.91% 2.65% -15.23
HAFER: wind, ¥ ERITIERTFALIE
% 8 BRL A P AL A K AL 438 3% 5454
HAVE B i OGN £ T EAE TTM ki
KL 2 8) LAk (e £7)
Y19Q1 Y18Q1 Y19Q1 Y18Q1 2019/08/30 2019/08/30
1929.HK FB XA - - - - 14.53 665.00
6808.HK mELE - - - - 23.96 727.88
1528 HK 2 £ 94 11.14% 30.76%  22.50%  26.31% 4.67 384.37
0493.HK  HBE£F4E -176.57%  -17.37% 2.01% 0.61% -2.80 153.06
Hia -41.36% 3.35% 6.13% 6.73% 10.09
Ll 0.00% 0.00% 1.01% 0.30% 9.60
KA 11.14% 30.76%  22.50% 26.31% 23.96
RoME -176.57%  -17.37% 0.00% 0.00% -2.80
AR : wind, P FRAERFLIE
29BARTEEODLIRAE SRIZN ) LG E 544
L AT A
% F 8 B Kb 3 ik HONF] Ho 38 3% &% TTM
KA N ) 2 AR (fz )
Y19Q2 Y18Q2 Y19Q2 Y18Q2 2019/08/30 2019/08/30
2476.11
002024.82Z  #THW  -63.33% ” 22.49% 32.16% 10.57 999.90
601933.SH  KIFART 82.90%  -26.62%  19.71% 21.47% 49.19 942.69
002640.SZ H35E -11.33%  57.08% 9.16% 77.23% 19.67 113.27
600315.SH  E&E4 40.12%  40.89% 7.02% 9.29% 34.23 228.49
002127.8Z  HMEH 32.00%  108.53%  32.44%  390.11% 25.10 246.22
600827.SH  HERMAY 11.72% -1.65% 5.08% 0.81% 17.78 154.19
600859.SH EY ¥ 9.05%  138.06% 1.69% 3.04% 9.89 113.80
002419.5Z  ER3cp4y 3.66% 29.58% 1.61% 6.02% 15.23 140.44
600612.SH £ A A 14.30% 12.40% 11.31% 10.30% 21.72 220.08
600729.SH EXFR -4.63% 47.99% 0.79% 6.78% 13.95 113.01
000587.52Z  &M&EA  -1762.41  -80.26%  -86.40%  96.70% -1.20 50.12
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

600086.SH
002251.SZ
002721.SZ
000501.SZ
600122.SH
002345.SZ
002094.SZ
603900.SH
601116.SH
002697.SZ
600628.SH
000759.SZ
000026.SZ
600415.SH
603123.SH
600697.SH
603708.SH

i 3
I H
£&—i
FRAH A
EEBHA
BEE
Fhex
EX FLE
Zixthdh
LAk 4
R
TELH
RIEEA
B Fe ik
BT
& 2 X
R
R
Tz

RKAL

®AME

%
-982.22%
3.12%
-37.74%
4.06%
-651.42%
-17.92%
87.94%
-27.70%
97.04%
53.20%
-61.95%
-91.87%
9.90%
-44.70%
18.19%
7.12%
17.72%
-117.26%
3.39%

97.04%

-1762.41
%

-84.40%
3.73%
38.61%
-12.48%
-52.30%
3.45%
-51.43%
-8.65%
-13.81%
56.85%
-45.91%
233.01%
29.74%
18.45%
27.63%
8.63%
31.54%
106.60%
15.42%
2476.11
%

-84.40%

-71.75%
3.16%
-34.78%
0.25%
-77.64%
8.48%
-3.49%
-24.36%
0.87%
5.89%
-25.82%
1.64%
5.26%
-0.39%
-1.16%
12.30%
16.68%
-6.58%
1.63%

32.44%

-86.40%

-45.16%
10.07%
41.62%
0.01%
-4.26%
3.70%
37.04%
0.03%
7.91%
5.34%
-5.27%
1.60%
6.02%
-76.18%
0.24%
13.91%
11.84%
23.66%
6.40%

390.11%

-76.18%

-2.23
33.97
-54.36

7.33
-1.22
98.02
12.67
23.04
45.95
22.92
31.44
613.81
17.86
38.23
15.58
10.53
32.86
41.52
18.76

613.81

-54.36

45.09
63.58
46.08
78.67
32.43
40.65
32.62
37.11
76.67
92.75
47.61
50.46
32.68
207.39
29.46
27.41
151.98

HAERM : wind, ¥ B R ITIERTEE

=. A

HERER AN AT R B3R A BORAKT T 69 1%
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

M %

—. —BAmHzEs LN

%10 W AT HHRICE
A A—JA akekrg (%)

IR H 2886.24 2897.43 -0.39

AL ARG 9365.68 9362.55 0.03

JFE 300 3799.59 3820.86 -0.56
CSHRAEE 4047.25 4035.25 0.30

PR E R e (L) 10449.27 10022.84 425
R R AR (L) 15009.50 14672.27 2.30
PR R R EN (L) 87.52 43.84 99.64
R B AR FEN (L) 58.09 68.65 -15.38
AT AR R (L) 9273.00 9156.19 1.28
BREEFLARZR (L) 283.05 225.96 25.27

FAHFE: Wind, B TIERGFRE % HHE
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

©

ATk FAR/ER AR T

AT LI IR IR

B 10 A4 FHF R AMAR L, LT HEE LH
BELARK (%)

L AE (fen)

B112E50 XRAFRAAEELUEREHR: S ARG

60000.00
50000.00 | ‘
40000.00 ‘ ‘I\I“H
30000.00
20000.00

10000.00

0.00

2015/10
2016/10

<
<)
=
)
=
o
«

2014/07

o
o
>
<
o
o
g

2015/01
2015/04
2015/07

e [ A

2019/04

2019/07

14.00

12.00

10.00

8.00

6.00

4.00

2.00

0.00

2015/07 g
2016/10 €&

— SRR F A WA AR (%)

50K H AR B B HF: A AR (%)

ol

=5

HAFRR: Wind, # BHTER I IEEHE

B 12CP1: L AR (%)

FAFER: Wind, F ERT XL G HEAE

B13EREFLETRMN:EEME (L)

10.00 8,000
500 7,000
6.00 6,000
200 5,000
4,000
2.00
3,000
0.00
o 4 o o4 o =4 o o o 3 - o o4 o o o o 2,000
m m m m m m m m m ™m m m m m m m m
2006 % & & & 4 4 & & e
% % 9 8o & 8 9 9 o g 2 o 8 © 9 4 3 g 9 1000
w3 84 32555834 5858838588 i | it 0t B Rl Il IIHHIIIII|J|J|1|I||I|‘||I||
&S 385 8888395883232 :2¢858¢8 38 0 b il i O Dl T o L il I I AT f
(6.00) T T T S O P S T A S N
FSEELEEFSSSSESISCLPLESEL LS
— Pl B [ (%) — P SR A (%) L T i S S S S S S S S S i S S S S S S S S S S
—CPI:H B 52 2 A (%) =———CPL R 21 A R (%) BOSHSEE WOSHK BCs#El MeER BoRsI
HAFRM : Wind, 7 EHRTIERGFLEH A FAHFER: Wind, o ERTIERGFLEEE
B 14 MBS T ansg: S5 (L) REERL (%) B1ISeH#REAEEH: YAME (L) REARL (%)
25000 r 140 350.00 25.00
F 120 300.00 20.00
20000
- 100 250.00 15.00
15000 | 10.00
80 200.00
5.00
10000 - 60 150.00 L
0.00
- 40
5000 100.00 .5.00
| - 20
50.00
0 .y-|||I|||||||| Lo -10.00
NNOVANNOVANNOVANNOVANNVANNVANNOVANMNOANMNOANMY N 0.00 -15.00
HO0QM00040Q04000d000000d00070000901000
EERRRE il b h b W W e e PEEEEE R g g §g9ggs588538365828598¢88
0000000000000 000000000000000000000000000 S 3 48 8 8 S8 88588883 STY
NANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 2 8 8 g 2 8 8 2 g 8 8 2 8 8 8 8 8 2 8 8 8
- R AR A (10D — RN (%) — A RS A (L) —— BRI ESS AR (%)

HAFE: Wind, 7 ERTIERGFLIEHAZ

FAFR: Wind, F BT IER L HFE
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

= B XiES LG A

F 11 B Xz b b & AL

o BALEAFR % F) 7 B ROE
I N % £ ROA
y-3 KA 28 53 3 (H2k)
EFREG  GERRAR

T 5 2019Q2 2019Q2 2019Q2 2019Q2 2019Q2  2019Q2

& L % L % % %
1 603708.SH TR 72.65 16.68 221 17.72 8.11 3.74
2 603031.SH Z1eA 9.31 1.80 0.11 0.43 1.87 1.55
3 002264.8Z # 4 AR 30.02 -12.40 -1.31 -46,007.64 -7.52 -3.63

A 4  601116.SH =ix1igdh 20.95 0.87 1.12 97.04 3.56 2.01

Ll 5  601933.SH  KIFERT 411.76 19.71 13.66 82.90 6.80 4.06
6 002697.8Z iR 38.29 5.89 237 53.20 8.71 5.36
7 000759.8Z  FEER 79.54 1.64 0.38 91.87 1.07 0.67
8  002251.8Z FI & 100.70 3.16 2.55 3.12 3.25 2.15
1 600729.SH ExFH 181.95 0.79 6.92 -4.63 11.53 5.69
2 600859.SH Ey. 134.22 1.69 7.02 9.05 627 429
3 600280.SH +xEHH 39.13 -5.18 0.03 -96.12 0.45 1.34
4  600785.SH TR 39.47 -0.17 1.54 22.12 7.51 4.13
5 601366.SH  AIZAE4y 65.19 15.91 1.70 -39.48 3.66 2.55
6 000564.SZ  AESEKE 31.86 -62.78 -0.09 -102.19 0.02 0.79
7  600858.SH  4RAEMZAY 64.03 -5.28 0.58 0.93 2.20 1.88
8  603101.SH CERK 21.83 28.32 0.26 -67.86 1.88 1.51

i) 9  600723.SH HHMAL 50.60 -1.03 2.65 -4.95 4.97 5.13

% 10 002561.8Z BRI 9.98 -4.47 121 -6.72 5.04 5.77
11 603123.SH R4 25.06 -1.16 0.90 18.19 2.86 236
12 600697.SH B EHER 85.60 12.30 3.07 7.12 5.01 2.82
13 000501.8Z  3FXFA 88.75 0.25 6.00 4.06 7.02 3.52
14 600628.SH #HHF 9.92 25.82 0.75 -61.95 1.66 1.60
15 000417.82  &RFR 59.63 6.95 2.04 4.51 3.39 2.99
16 002277.82  AFTRA 30.78 -20.15 1.84 -52.03 3.63 226
17 600827.SH  BHEAE 260.99 5.08 8.91 11.72 3.55 275
18 002419.8Z Ry 96.76 1.61 5.03 3.66 7.56 3.90

rd

A

& 1 00202482 #THW 1,355.71 22.49 20.83 -63.33 2.63 137

4

3| 1 603605.SH ECE ¥ 13.28 27.48 1.69 31.17 9.78 7.64

A 2 600315.SH E#HFER 39.23 7.02 4.44 40.12 7.35 521
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

[
e 3 300740.SZ BRIC 9.73 -0.82 0.05 -92.71 0.42 0.12
83
1 000587.SZ A& M&EM 11.34 -86.40 -13.15 -1,762.41 -21.20 -3.65
2 600086.SH #F4E 4.96 -71.75 274 -982.22 -20.26 0.94
*
3 000026.SZ  KEXA 17.85 5.26 1.23 9.90 4.69 4.83
A
& 4 002345.SZ MEE 17.65 8.48 1.39 -17.92 4.08 3.53
. 5  600612.SH # R 281.05 11.31 9.73 14.30 11.26 8.67
6 002721.8Z &—X4iL 56.57 -35.36 0.63 -37.74 1.43 2.54
7  603900.SH  ¥4i@ R 741 2436 1.26 -27.70 5.20 6.02
W 1 002127.8Z &HHREH 16.34 32.44 3.86 32.00 9.86 9.20
] 2 002640.SZ B 89.70 9.16 4.49 -11.33 6.09 5.11
* 1 603214.SH SRF
11.79 15.92 0.67 26.19 6.82 5.81
&
# 2 600415.SH /v E &3
18.04 -0.39 6.69 -44.70 5.54 3.36
4
A&
% 1 00209482 HH4ZE 26.45 -3.49 2.92 87.94 9.21 7.08
3
® 1 600735.SH LR
5 6.63 -0.96 0.60 16.83 457 6.78

HAFE: Wind, ¥ EHRATIERFLEEIE
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

9. Tk 5 & &I

1. AWK 2R E Eb

B 16 A —ARETLAR@ &b (%)

(%)

2
04 2
0.2
0.0
02
04
06
08
-10
412 —
14 -
H X LS KEE 3R ZE OBy Eoi 2ESHE @ FH 858
M2 HELCEN®p 2S8R IR IR KEEE %
B8 E0E8rpxxEldedladarRR:s88Ex S8 HEIG R
o Eo LR & = TE 2 8 g B X R %
4 4] 4 =X 8 3 & 8 8 38 8 8 8 38 ks
R 3 8
=
4
FARR: wind, ¥ ERTIERFFL % HFE
b N LR N> 0
2. LA TEARG L (%)
2 RA—RAIMETLAG S (%)

EF KA PE A 6 AR T ARG & b (%) PE KA P A 8 AR Fai& bt (%)
600612.SH # RAf 0.57 600693.SH AABER -0.01
603214.SH FARE 0.36 600981.SH D | -0.01
603031.SH ZfEA 0.26 000560.SZ KREAREK -0.02
600859.SH TR 0.17 600628.SH R -0.02
603708.SH TR 0.08 600865.SH aRER -0.02
600861.SH LTI 2 0.07 600790.SH 5245 3%, -0.02
600729.SH ERAE R 0.07 600891.SH RARLE A -0.02
000501.SZ FRATH A 0.07 601366.SH FIZE R A -0.02
600120.SH Wik A 0.06 002561.SZ HRIC -0.03
000785.SZ ARXFH 0.06 000516.SZ R E 5 -0.03
600774.SH R E A 0.05 600755.SH BITE R -0.03
000026.SZ Kk A 0.03 002127.SZ L] -0.03
600241.SH LR AW 0.03 600306.SH R -0.03
601116.SH =iy 0.02 000759.SZ vEER -0.03
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

002818.SZ
600811.SH
600712.SH
600898.SH
600827.SH
002187.SZ
600086.SH
000564.SZ
603123.SH
600723.SH
600122.SH
000715.SZ
000419.SZ
000679.SZ
002640.SZ
600821.SH
002344.SZ
600247.SH
601010.SH
000882.SZ
600824.SH
600838.SH
000151.SZ
000861.SZ
600814.SH
600415.SH
002419.SZ
000632.SZ
002697.SZ
002024.SZ
600785.SH
002091.SZ
600857.SH

RS
7 AR
R e
EX P
B
A
e A
i

M
P

&
>
WAL
KERE
#5550
F b
T B
*ST AR
S R A
AL IR AL
& RER
Y]
AR A
PR A
A B
AT S
RELFRAY
=AR%EA
27 % 4
T H
E IS
AR

THETE

-5
e

0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01

600778.SH
600830.SH
000417.SZ
002345.SZ
600250.SH
601828.SH
600828.SH
600655.SH
600822.SH
000626.SZ
002336.SZ
601933.SH
002721.SZ
300413.SZ
600826.SH
002251.SZ
002574.SZ
600697.SH
000587.SZ
600738.SH
600694.SH
603101.SH
600278.SH
002264.SZ
600605.SH
600735.SH
600858.SH
600648.SH
600280.SH
600287.SH
600682.SH
600361.SH
002731.SZ
601086.SH

*ST A 4F
A e 1t
MEE
45 IR
E .2
7 7 Ak
B R Ay
LR
b 4
AN
RIEAR T
S-S
L RARY
2 A RD
pA A
A h 2k 2
BRI 4 1)
&M AL
ZMARE
KB
CE A
754k
#r AL AR
LB AR IR
A4
4% 2 IR Ay
sh@ ik
T RE G

-0.04
-0.04
-0.04
-0.04
-0.05
-0.05
-0.05
-0.06
-0.06
-0.06
-0.06
-0.06
-0.07
-0.08
-0.09
-0.09
-0.09
-0.09
-0.09
-0.10
-0.11
-0.12
-0.12
-0.12
-0.14
-0.15
-0.15
-0.15
-0.17
-0.18
-0.33
-0.33
-0.62
-0.80

HHFR: Wind, F ERTIERTFEIEEFE
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(, hERES oeps

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

3. w—RAANfrIktaRBFE (%)

2 3 —RAAMBEHRBREFE (%)

J ¥ VAR RES Ja i@ J 5 %
[ % 8 #] [ % 8 #] (% 8] (% 8]
AR ERE AR EFRE GEHK AR
RAILEE RATKE A KA EE RAIEE
[#£4] % [%4] % [#42] % [$42] %

000001.SH  EiE#z3% 2.43 2.69 002419.SZ R ¥Tptty 6.06 2.46
399001.8Z  FiE R 3.68 6.84 600830.SH % i akill 6.06 3.91
399006.8Z 4l kAR 45 3.65 9.50 600120.SH  #iT % 7 6.05 2.96
002640.SZ I H5E 24.24 20.11 600735.SH 4k 4 5.96 8.81
600280.SH +:H#% 18.67 6.46 000151.SZ Ay 5.95 5.45
600361.SH  #pzzA8 14.75 10.49 600790.SH 52 57 5% 5.88 227
600682.SH #%# A 14.67 13.01 600738.SH  ZJ &7 5.87 6.49
603101.SH CHEBAK 14.56 531 601933.SH  AR¥EART 5.80 2.09
000715.8Z PRl 14.48 5.80 600778.SH  *ST A4F 5.69 4.83
002264.8Z  #H 13.71 5.79 002721.82  4&—x ik 5.63 7.12
600612.SH  # R4 13.68 7.17 002344.SZ  #&T RIR 5.34 1.82
601086.SH HEF%&H 13.27 42.84 002574.8Z B H%E 531 9.28
600858.SH 4R & Ay 13.16 8.08 002818.SZ FhAE 5.26 5.53
601116.SH =14k 12.41 6.10 000417.82  AfeE % 5.24 3.37
603031.SH  %24&#41 12.32 8.11 600278.SH % 7 4] 5.17 7.16
600828.SH &k T b 12.08 2.89 002697.8Z  #rifi% 4 5.13 5.43
600774.SH X HER 11.43 1.65 600827.SH & HMEH 5.00 1.47
600861.SH A7k % 11.15 3.39 600822.SH  Li#dhH 4.99 9.20
002731.8Z  HE4EHE 10.70 27.90 002277.8Z A ITREA 4.98 2.59
000564.SZ 44K 10.67 6.06 000516.SZ I & 5 497 3.39
601010.SH ¥ f& 4y 10.65 1.65 601366.SH A ZEAE4y 4.96 3.66
000882.SZ  EFEALA 10.55 321 00202482  #HTHMH 4.94 2.11
600712.SH & T& 4t 10.12 429 600247.SH  *ST pJIR 4.80 1.05
300413.8Z = RARE 9.90 4.87 600729.SH Zx& R 4.74 425
000679.8Z k% K ix 9.78 5.06 002091.8Z  THRE% 471 434
000026.SZ KA A 9.36 7.30 600826.SH 2 A ity 4.70 3.42
600122.SH =B &4 9.32 7.20 600838.SH  L#ALE 4.64 3.61
000626.SZ it K42 p% 8.85 2.55 603123.SH  ZMagy 4.62 1.24
603708.SH  RRIbL 8.82 7.13 002345.SZ BE L 447 11.34
600898.SH £ 8.45 3.90 600824.SH  # R4 H 447 1.14
000861.SZ  #Fp R4y 8.37 2.62 600755.SH  AITHE R 4.45 245
600306.SH 7 dkik 8.33 7.59 600981.SH L% A 445 5.13
600086.SH %R 7 &% 8.26 22.11 600287.SH 74 X 4.44 6.66

W 4ol 1832 B SUIRG 69 F B ARTIE R IR 2> 8] 9t B B o



PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

000587.SZ & il &AL 8.20 26.20 603900.SH 3 4pil % 4.44 5.59
002336.8Z  AAR 8.14 2.73 600655.SH & A4y 4.40 3.15
000785.8Z XX P @ 7.73 7.32 000419.8Z  BARdEAL 423 2.18
000632.8Z =A%EH 7.70 5.84 600723.SH BRI 4.04 1.62
002251.8Z ¥ ¥ @& 7.62 430 600891.SH  #k4k% A 3.95 474
600605.SH Ll A% IR 7.56 9.34 000560.SZ &K EZ&KK 3.94 1.62
002127.8Z2 EBRELH 7.36 3.49 600648.SH b B AR 3.65 2.04
603214.SH  %%=% 7.35 7.67 600811.SH A7 &R 3.52 2.86
600250.SH  #1% Aty 7.30 3.84 601828.SH EYA 3.50 531
000501.8Z  3FX 7 A 7.17 2.74 600697.SH Bk L4 A 3.38 2.64
600857.SH T+ &E 6.75 2.73 002187.8Z S &KW 3.34 1.04
600814.SH At it & 6.64 132 600785.SH  #f 4 & Tt 3.30 1.13
600859.SH  EJFd 6.54 5.13 600628.SH iR 3.26 1.19
000759.82 v AEER 6.37 247 600694.SH K M# 3.08 2.42
600415.SH N7 Sk 6.33 0.97 002561.8Z BRI 293 137
600241.SH mH&K7 = 6.23 2.68 600865.SH & K& H 2.71 2.60
AR : Wind, ¥ ERTIERTLEHEE

4. AR BETAfA

% 14 ML BETA{&

E H AR A 5 18 AR BETA 14 P H ARG E 7 18 AR BETA 14
600682. SH mRAHE 2.93 002344. SZ T B 1.15
600278. SH 7 )k 2.45 000151. SZ R A 1.15
000587. SZ i AL 2.23 002574. SZ PRk R 1.15
600735. SH R 2.07 600694. SH KB 1.14
600822. SH LEMT 1.79 600729. SH T RE R 1.13
600086. SH AT BE 1. 71 000882. SZ TNy 1.12
600826. SH 2 ARy 1.70 603031. SH A A 1.10
600739. SH LT RK 1.67 600828. SH 7, Ty A 1.10
603900. SH BRHZE 1. 67 600814. SH AN B E 1.09
002094. SZ ThHAEE 1.66 601933. SH KAEARTT 1.09
000564. SZ XN 1. 64 002127. SZ GREH 1.07
601116. SH =it 1.55 002721. SZ o—ik 1.07
000560. SZ 2B KA 1.51 000632. SZ ZAER 1.07
002024. SZ FTEW 1.51 600247. SH ST A& 1.05
000626. SZ T KIEME 1.50 002419. S7 R LA 1.04
600859. SH EN;Ei 1.49 002561. SZ BRIL 1.03
600122. SH B @A 1.49 600865. SH R il 1.02
600738. SH ZHRE 1.47 600697. SH B4 ) 1.01
000785. SZ E & 1.44 000851. SZ = o B Ay 1. 00
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

600838. SH L#EE 1.43
002264. SZ # R 1.43
600830. SH A% Akl 1.43
600415. SH N SR 1.43
600712. SH aTER 1. 40
002345. SZ MR 1.36
002277. SZ AT Ay 1.36
002336. SZ AN 1.33
600241. SH R e 1.33
000715. SZ L 1.33
000419. SZ WAL 1.32
000679. SZ Kk K% 1.32
600361. SH YR Lz AR 1.32
000417. SZ Les % 1.31
600287. SH LR 1.29
600755. SH JBITE 1.28
000501. SZ AT A 1.28
600824. SH #RER 1.28
000061. SZ R G 1.27
600898. SH [ £ i i 1.26
600120. SH Lk T 1.25
000416. SZ R A% 1.23
002091. SZ T E A& 1.22
002251. SZ v ¥ & 1.21
600827. SH B IR 1.20
600981. SH Pk | 1.20
600861. SH LTI S 1.19
600655. SH 1 B 1.17
000759. SZ Ll G| 1.17
601366. SH HZEREAY 1.17
600821. SH SRS 1.16

603708.
000026.
600628.
600280.
600723.
600605.
002731.
600648.
600858.
600306.
002818.
600790.
601010.
002187.
600785.
600315.
000861.
600891.
603123.
600778.
600857.
002640.
002697.
300413.
600250.
600774.
600811.
600693.
600612.
603101.

SH
Sz
SH
SH
SH
SH
Sz
SH
SH
SH
SZ
SH
SH
Sz
SH
SH
SZ
SH
SH
SH
SH
Sz
Sz
Sz
SH
SH
SH
SH
SH
SH

S

REM
KK A
LS
LE )
H B R A
L8 AR IR

fer®

V=L
B RE Ay
LRI
FARE
5255 %,
R
A R
#Hiea K

LHRL

T

4

P~}

AP
AL H
BRE Ay
V&S X
THEFYA
#5538
21 74 3% 5
Be R
&5 Ay
AHER
b Ei
AB%R
E.
LA AR

S CEE CEE°ERE°EE °EE°EE°EE°EE°EE°EE°EE°EE°EE°

.00
.00

98
97
95
95
94
94
93
91
91
86
85
84
84
82
79
78
77
77
73
69
66
63
61
50
46
44
40
38

FAENR: Wind, F ERAIEKRFE G
E: FHREIIR 12 A #7349 BETA 12

. TR RE BN EAT

1. AT AEEAKF
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‘Eirhﬂﬁwmﬁﬁfm%m

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

B 17 47 e AE4E K-

SR
N&
D .
£33
150 8802 a8,
* 'S % ;‘ AR * a DANN NN N e
100 - SRAINERRUNa T ONN P, TN
ONJw Y ™K NN oo Ny 2 o 2 o
J O D pPp RORPONONPRL @ W®OOLWY WL
50 - P2 RYERRACNIANL3B S
NN O g o0l
0
e ¢+ FZ2 B R P ILCERIEGRAEXIEHPHHIBIRESR
PO T2 22 S YHEIRRBELZL TN RENBHERES
CSEREELOHRIIRFIEIOHECEERISEEESE 8383
(100) 1 & M- o K 8 2 g & ] N = M E X &
(&) pry o TJ’F (&) (&) (&) o O O 0O O O > o
J (@) (&) ™ !
(150) e o
3 v
[95]
w
FARR: Wind, # EHTIEK TR G 2
2. S AEE KR
% 15 /A 8] & 485K -F PE (TTM)

AR FEH A AR (RAKAR) M HEZEME HESHE BTHEAM
600712.SH BT E R (64.46) (13.56) 217.15 291.53 178.89
600086.SH b (2.23) (6.24) 35.61 49.76 96.64
600774.SH XA ER 110.11 148.78 224.57 213.78 181.29
600821.SH E 2k (6.11) 52.18 366.30 391.76 344.80
600280.SH L S (9.38) 68.21 138.19 109.65 85.81
600822.SH EiEHR 121.32 111.61 168.33 154.32 97.98
603031.SH gLl 311.91 127.03 87.15 52.47 26.33
601116.SH =iy 45.95 64.44 84.36 70.26 45.30
002731.SZ FARE (59.98) 59.45 63.54 62.22 31.22
000632.SZ ZAER 83.34 61.76 152.49 245.70 113.13
300413.SZ = RABU 41.73 41.66 135.69 122.89 61.67
600361.SH LRIz AE 25.99 34.19 (10.01) 9.78 43.94
601933.SH TRAE AL T 49.19 51.10 50.36 48.89 41.36
002721.SZ &— e (54.36) (14.28) 36.63 95.67 51.89
002251.SZ V2] 33.97 43.90 67.84 58.23 43.52
600858.SH SR B AR 58.81 51.06 157.55 113.17 76.32
000151.SZ PR R A 240.95 4291 47.04 51.75 348.94
600830.SH A akid 90.49 79.68 53.25 52.08 48.86
600655.SH R E A 9.00 19.17 24.17 23.61 23.06
600605.SH JLAB AR R (548.21) 275.64 160.96 230.42 214.15
600278.SH 74 e 41.55 32.80 42.17 47.65 39.70
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thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

600861.SH
600738.SH
002574.5Z
603708.SH
603101.SH
600891.SH
600693.SH
600838.SH
600785.SH
002697.SZ
002127.8Z
600824.SH
600735.SH
000861.SZ
000882.SZ
600287.SH
600865.SH
002277.SZ
603123.SH
000026.SZ
600827.SH
000417.SZ
601010.SH
002640.SZ
600814.SH
600826.SH
000419.SZ
600122.SH
000715.SZ
002344.S7Z
600612.SH
600811.SH
002419.SZ
002345.SZ
600648.SH
002187.SZ
600628.SH
002818.SZ
601366.SH
600120.SH
600790.SH

IR S
ZNRE
PRk E
KRB

I AR,
AR H
i i
LHRE
AT R
417t 4
AR B
#REH
R

P R A
A TR Ay
LR
B RER
AT Ay
B AY
KR A
| BB AY
SReE B
SRR
iR

A E
24 By

R SR Ay
WEk
ER=T s
JB Ay
R
FhRE
A BE Ay
AL R I
E=E

82.95
2.96
28.57
32.86
124.84
(0.22)
17.22
26.01
20.65
22.92
25.10
37.76
2371
47.86
(27.09)
12.37
16.67
8.99
15.58
17.86
17.78
17.74
22.84
19.67
23.50
12.10
17.06
(1.22)
20.71
16.42
21.72
19.14
1523
98.02
20.19
13.83
31.44
12.18
52.53
15.48
11.62

51.62
9.18
30.61
28.37
47.48
19.45
25.55
27.76
26.00
25.07
27.96
3221
28.29
32.81
72.29
21.58
21.57
16.49
19.00
19.64
18.99
2251
22.49
20.35
22.89
15.10
17.82
(9.47)
23.55
17.78
17.86
16.71
16.38
40.06
19.84
14.82
18.02
13.85
23.26
16.96
13.25

45.11
43.59
74.41
2827
42.23
24.84
160.55
33.54
51.66
44.97
4597
35.74
70.14
38.78
179.68
45.65
37.58
24.30
29.35
3327
25.49
22.79
30.72
44.84
31.27
25.33
29.63
14.40
32.77
23.95
18.52
23.11
17.21
36.62
27.56
19.91
45.00
21.72
19.60
20.17
16.54

43.72
39.70
77.63
16.97
29.56
4138
163.84
51.69
47.76
46.25
(168.92)
37.79
86.33
46.66
155.32
65.83
36.22
24.52
32.42
35.99
24.99
22.54
32.69
124.68
33.15
35.78
31.10
23.69
37.78
22.78
19.69
22.26
17.52
41.11
42.49
20.23
61.26
13.04
11.77
20.11
20.62

37.54
44.01
51.88
8.52
14.83
9435
99.36
124.12
33.64
27.52
(75.47)
36.84
(1.88)
36.16
127.77
68.41
33.00
25.20
20.75
35.65
25.70
21.70
21.67
75.57
33.16
114.48
29.77
25.84
36.13
29.28
26.71
24.01
18.82
38.92
38.23
20.20
43.57
6.54
591
22.48
36.31
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thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

600729.SH FRE R 13.95 14.50 19.89 21.60 23.88
002561.SZ HRIC 15.18 14.96 20.02 20.94 17.52
600415.SH AT R 38.23 22.76 2591 54.71 43.41
600981.SH LA 7.18 8.32 19.60 70.61 60.58
600250.SH 45 LAy 7.88 10.65 (65.36) 539.80 287.83
600723.SH ER 120 10.91 11.53 15.56 17.04 215.47
000564.SZ Al X R 40.01 21.90 410.64 288.87 161.48
600697.SH Bk 38 45 H) 10.53 10.98 12.78 13.67 19.25
002091.SZ THE & 8.15 9.72 17.98 24.93 28.36
000759.8Z b EH 613.81 18.03 5.15 64.21 46.30
600859.SH EN:F 9.89 10.30 16.62 16.34 21.40
000587.SZ ESES (1.20) 25.89 19.19 41.11 41.57
600694.SH X A 7.69 7.95 13.12 13.15 91.79
600828.SH 7K A 7 A 6.32 7.15 16.83 28.95 28.46
000501.SZ KA A 7.33 7.22 10.10 11.44 16.96
600755.SH ENER 5.66 6.29 10.20 13.68 15.37
600247.SH *ST AR (43.39) (13.17) (26.07) (9.83) 24531
000785.SZ KX F & 34.62 22.75 131.55 131.08 83.81
600857.SH THEFE 46.32 23.04 51.20 66.46 79.31
000626.SZ iR AE R 29.89 21.79 23.39 28.95 31.88
600306.SH 7 A& (8.46) (10.27) (5.15) 6.37 (31.08)
600778.SH *ST A 103.48 12.85 (1.44) 8.33 19.09
002336.SZ AN (5.67) (8.67) 2.89 (0.45) 3222
600682.SH HTHE 9.14 (18.52) 126.53 109.57 73.59
000679.SZ X i ALIE (2.69) (7.97) 25.86 28.80 21.65
002264.SZ Hr AL A (30.41) 69.84 14.03 35.29 11.73
600898.SH ) 5 i i (4.46) (35.08) 52.85 79.12 50.42
600241.SH AW -4 (9.25) (48.49) 3.63 (9.35) 63.11
HAFEN: Wind, ¥ ERATIERFLEEIE
3. AT PIANAL PEG 18
% 16 4T A AN PEG 18
FRM) 4 A S K F
fi Z % PE(TTM) M PEG PEG
PE KA AG PE A 6 AR (%) PEG
(RAAAH) 77 A% — B IRM (RAALAH) PEGg
000501.SZ SR H A 7.49 0.12 62.96 7.48 62.89
600693.SH AEEA 17.49 0.38 45.50 17.42 45.32
000417.SZ L it 15.60 0.71 22.01 15.49 21.86
601116.SH =it 68.70 10.23 6.71 62.33 6.09
600648.SH I A 24.24 5.60 433 22.95 4.10

W 4ol 1832 B SUIRG 69 F B ARTIE R IR 2> 8] 9t B B o



thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

002574.5Z
600827.SH
603031.SH
600697.SH
603123.SH
603708.SH
600859.SH
600723.SH
600415.SH
600612.SH
600785.SH
002251.8Z
300413.5Z
603214.SH
002818.5Z
002419.SZ
000026.SZ
601933.SH
601366.SH
000785.SZ
600828.SH
000861.SZ
002697.8Z
002127.SZ
000560.SZ
600655.SH
601828.SH
600729.SH
000715.8Z
002640.SZ
002345.52
600738.SH
000516.5Z
600682.SH
000759.8Z2
002277.82
600628.SH
002024.S7
002091.SZ
600361.SH
603900.SH

Dl 37 84
RS
ZfEA
B I8 4 1)
A
KRB
R
AR
DT SR
£ R
S
p A
= RARYE
ERE
FAE
RILRAY
RIE A
TRFEAR T
2 R Ay
ER &
7k 7 Ak
P IR
21 3% B
LS
KERT
% B
£ A
ERE B
WX Ak
#3538
Bz A&
ZHRE
B IR E 3
B E
T EER
AT IR Ay
AR
T B

THE R

3245
18.19
314.50
10.55
16.87
3535
9.47
11.25
19.16
2333
24.76
40.87
52.86
33.82
12.40
15.53
18.94
63.68
23.68
38.58
6.86
43.36
28.74
27.78
16.76
10.93
8.53
13.60
31.83
18.19
57.22
3.05
442
-17.40
11.71
9.75
17.45
7.50
837
30.26
17.71

9.37
5.61
104.84
3.55
6.51
15.26
4.67
5.77
10.42
14.73
15.77
26.54
35.51
23.88
9.36
13.38
17.47
60.69
23.12
38.63
6.93
51.77
36.35
37.06
22.44
15.12
12.37
20.52
60.60
62.95
278.66
-83.75
-96.21
264.48
-77.50
-24.59
-40.79
-12.03
-9.62
-26.86
-10.31

3.46
3.24
3.00
2.97
2.59
232
2.03
1.95
1.84
1.58
1.57
1.54
1.49
1.42
1.33
1.16
1.08
1.05
1.02
1.00
0.99
0.84
0.79
0.75
0.75
0.72
0.69
0.66
0.53
0.29
0.21
-0.04
-0.05
-0.07
-0.15
-0.40
-0.43
-0.62
-0.87
-1.13
-1.72

29.67
17.22
153.59
10.19
15.84
30.67
9.05
10.64
17.35
20.33
21.42
32.31
39.01
27.30
11.34
13.70
16.12
39.62
19.24
27.83
6.41
28.56
21.08
20.27
13.69
9.50
7.59
11.29
29.55
11.16
15.11
18.77
116.67
10.58
52.04
12.92
29.48
8.53
9.27
41.38
19.74

3.17
3.07
1.47
2.87
2.43
2.01
1.94
1.84
1.67
1.38
1.36
1.22

1.14
1.21
1.02
0.92
0.65
0.83
0.72
0.93
0.55
0.58
0.55
0.61
0.63
0.61
0.55
0.49
0.18
0.05
-0.22
-1.21
0.04
-0.67
-0.53
-0.72
-0.71
-0.96
-1.54
-1.91
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

002344.SZ BT R 15.25 -4.32
600694.SH KT 7.85 -1.45

-3.53
-5.43

15.94
7.97

-3.69
-5.51

HHFRM: Wind, W ERTIERGAEEHFE
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O *ABATS wn

T AR/EETL
# B B X
I 3 - = OO 3
A2 BEEFRBIRLZIFIENEIL (JAIMIR) oottt n s 4
B3 RELERTREREZFIENEIL (B IHIK) oot 5
H4RHT. G T R R T ATEIEIE (TR oo e e ettt e e e et e s e eeeeeeesenos 5
A5 8T, B FLEHRIRZEZFKIEME (B IR ettt 6
B 6 A 2 Bl 38 B T Bl ittt ettt ettt areeeteete et et e ett et e teeteeaeeteeneeens 7
Bl 7 ArS TR LA E ZE T B oottt 8
B 8 T A A B T 2 T oottt 9
B O BT IREMHE PE FLAR oot 9
A 10 ALH R G AMAA LS L HEE L AL (ILA) ZABEAR (%) s 14
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